香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

關於參與世界人形機器人運動會並抽籤選出幸運觀賽觀眾

本公告乃由首程控股有限公司（「本公司」或「我們」）自願發出。

全球首個聚焦人形機器人的綜合性體育賽事—世界人形機器人運動會（「機器人運動會

」），將於2025年8月14日至17日在中國北京國家速滑館（「國家速滑館」）盛大舉行。

屆時，來自全球五大洲16個國家的280支隊伍、500餘台人形機器人將展開26個賽項、

538個比賽項目的競技對決，其中全程由AI演算法自主控制，無需任何人工操作的全球

首創5V5陣型足球對抗賽將在機器人運動會上演。

作為本次機器人運動會的重要參與方，本公司及多家被投企業將以「技術參賽+場景驗

證」的形式，系統展示我們在具身智能領域的深厚積累與投資成果，並進一步推動整個

產業的快速發展，持續助力人形機器人邁向更廣闊舞台。本公司依託獨特的產業生態體

系，致力於通過場景落地與生態賦能，讓更多的技術突破能够迅速轉化為市場應用。

除機器人運動會外，本公司還將在國家速滑館西門外設立首程機器人科技體驗店（「體

驗店」），為觀眾提供一個更直觀的科技體驗平台。體驗店將展示來自50餘家合作企業

的近200款產品，涵蓋智慧家居、兒童教育、智慧穿戴等多個領域。現場將設有迎賓導

覽機器人、AI打麻將、機械臂遞物、智慧休閒體驗等趣味項目，讓參觀者直觀感受機器

人在日常生活中的應用潛力。

抽籤選出幸運觀眾，與我們一同見證科技盛會

為了感謝市場長期以來的支持，我們將通過抽籤選出88位幸運觀眾（無論是否持有本公

司的股份），邀請他們親臨現場，共同見證這場全球領先的人形機器人技術。幸運觀眾

不僅能夠感受世界級的機器人技術演示，還有機會近距離接觸行業領軍企業及未來科技

的最新成果。

抽籤時間及比賽日期

報名註冊截止日期為北京時間2025年8月14日上午9時正。所有註冊觀眾將進入抽籤池，

幸運觀眾將於2025年8月14日下午3時前郵件或短信收到正式邀請函。受邀者將有機會親

臨現場觀賽，名額有限，敬請及時報名。

參與方式如下：

方式一：通過鏈接填寫報名信息：https://www.wjx.cn/vm/mfW64yI.aspx#

方式二：關注本公司官方微信公眾號，後台留言「機器人運動會」，根據彈出鏈接填寫

報名信息。

承董事會命

首程控股有限公司

主席
趙天暘

香港，2025年8月13日

於本公告日期，董事會包括執行董事趙天暘先生（主席）、李浩先生（副主席）、許華
傑先生及劉景偉先生；非執行董事彭吉海先生及何智恒先生；獨立非執行董事王鑫博士
、張泉靈女士、諸葛文靜女士、張建偉博士及謝其潤女士。